

Gældende formulering med de ændringer, der følger af vedtagne ændringer, der træder i kraft 1. januar 2007

Lovforslaget

Kapitel 6
Klage og søgsmål

§ 20

I lov nr. 476 af 7. juni 2001 om kolonihaver foretages følgende ændringer:

1. Overskriften til kapitel 6 affattes således:

»Klage, søgsmål og administrative bestemmelser«.

2. Efter § 13 indsættes i *kapitel 6*:

»§ 13 a. Miljøministeren kan bemyndige en under ministeriet oprettet statslig myndighed eller efter forhandling med vedkommende minister andre statslige myndigheder til at udøve de beføjelser, der i denne lov er tillagt ministeren.

Stk. 2. Miljøministeren kan fastsætte regler om adgangen til at påklage afgørelser, der er truffet i henhold til bemyndigelse efter stk. 1, herunder at afgørelserne ikke skal kunne påklages.

§ 21

I lov af 27. januar 1852 om Domaineeiendommens Afhændelse foretages følgende ændring:

1. Efter § 5 indsættes:

»§ 6. Miljøministeren kan bemyndige en under ministeriet oprettet statslig myndighed eller efter forhandling med vedkommende minister andre statslige myndigheder til at udøve de beføjelser, der i denne lov er tillagt ministeren.

Stk. 2. Miljøministeren kan fastsætte regler om adgangen til at påklage afgørelser, der er truffet i henhold til bemyndigelse efter stk. 1, herunder at afgørelserne ikke skal kunne påklages.

Stk. 3. Miljøministeren kan endvidere fastsætte regler om udøvelsen af de beføjelser, som en anden statslig myndighed efter forhandling med vedkommende minister bliver bemyndiget til at udøve efter stk. 1.«

§ 22

I lov nr. 410 af 14. juni 1995 om anvendelse af Frøstruplejren, som ændret ved § 8 i lov nr. 564 af 24. juni 2005, foretages følgende ændring: